
 

 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              РІШЕННЯ 

  від 31 жовтня 2024 року                          м. Біла Церква                      № 6414-64-VIII 

 

Про надання дозволу на  розроблення  технічної  

документації  із землеустрою  щодо поділу земельної  

ділянки з кадастровим номером: 3210300000:06:041:0052 

Товариству з додатковою відповідальністю  

«РАЙСІЛЬГОСПТЕХНІКА» 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до секретаря міської ради від 15 жовтня 2024 року №1214/02-17, протокол 

постійної комісії з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 03 жовтня 2024 року 

№112, заяву Товариства з додатковою відповідальністю «РАЙСІЛЬГОСПТЕХНІКА» від 20 

вересня 2024 року №15.1-07/5444 та додані до заяви документи, відповідно до статей 12, 79-1, 

83, 120 Земельного кодексу України, ст. 56 Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону 

України «Про Державний земельний кадастр», п.34 ч.1 ст. 26, ч. 2 ст. 42  Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада вирішила: 

 

1.Надати Товариству з додатковою відповідальністю «РАЙСІЛЬГОСПТЕХНІКА» дозвіл 

на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 

5,2520 га з цільовим призначенням 11.02 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої 

промисловості, включаючи об’єкти оброблення відходів, зокрема із енергогенеруючим 

блоком та кадастровим номером: 3210300000:06:041:0052 за адресою: вулиця Сквирське шосе, 

29, місто Біла Церква, Білоцерківський район на дві окремі земельні ділянки: ділянка площею 

5,1322 га, ділянка площею 0,1198 га без зміни їх цільового призначення для подальшої 

державної реєстрації земельних ділянок. 

1.1.Роботи з розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки провести Товариству з додатковою відповідальністю «РАЙСІЛЬГОСПТЕХНІКА» 

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісії з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

Секретар міської ради                                                    Володимир ВОВКОТРУБ 

 


